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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 3-5
października

Na zaproszenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju
marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystego przekazania sprzętu powodziowego
jednostce, w ramach zakończonej realizacji projektu „Optymalizacja procedur, dyslokacji
baz i doskonalenia rozwiązań technicznych sprzętu stosowanego przez polskie służby
ratownicze w zakresie przeciwdziałania zagrożeniom naturalnym ze szczególnym
uwzględnieniem powodzi”.

Na Politechnice Świętokrzyskiej zostanie zainaugurowany Rok Akademicki 2014/2015.
Oficjalne uroczystości rozpoczną się o godzinie 12.00 w Głównej Auli Wykładowej przy al.
Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 w Kielcach. W rozpoczęciu studenckiego roku weźmie
udział marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Grzegorz Świercz.

W Ostrowcu Świętokrzyskim wicemarszałek Grzegorz Świercz i członek Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski uczestniczyć będą w obradach Konwentu Starostów
Województwa Świętokrzyskiego. Wicemarszałek Grzegorz Świercz podsumuje realizację
projektu „e – świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej JST”, natomiast
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie mówił o funduszach
pomocowych dla Świętokrzyskiego w ramach nowej perspektywy finansowej Unii
Europejskiej.

Inauguracja Roku Kulturalnego 2014/2015 oraz 30 – lecie Miejskiego Centrum Kultury w
Ostrowcu Świętokrzyskim to uroczystości, których gościem będzie Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu i Nadleśnictwa
Chmielnik członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek będzie gościem uroczystości
otwarcia nowej siedziby Nadleśnictwa Chmielnik.

Sobota
Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym przekazaniu samochodu jednostce
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzyńcu.
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25 – lecie powstania obchodzić będzie Koło Armii Krajowej w Ostrowcu Świętokrzyskim. W
uroczystościach jubileuszowych będą uczestniczyć: wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz
członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

Nowy rok akademicki 2013/2014 zainauguruje w sobotę Wyższa Szkoła Biznesu i
Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim. W uroczystości weźmie udział członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

W niedzielę odbędzie ósma edycja „Hubertusa Świętokrzyskiego”. Impreza rozpocznie się o
godz. 11.00 mszą świętą w Bazylice Katedralnej w Kielcach. W wydarzeniu wezmą udział
marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski, Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek.
„Hubertus Świętokrzyski” na stałe wpisał się w kalendarz imprez popularyzujących ochronę
przyrody, a w szczególności łowiectwo, jako jedną z jej form. W programie tegorocznego
„Hubertusa” znalazły się m.in. korowód Św. Huberta ulicami Kielc (Bazylika Katedralna –
Plac Jana Pawła II – ul. Jana Pawła II – ul. Ściegiennego – aleja Legionów – ul. Kusocińskiego
– Stadion Leśny) i moc atrakcji na Stadionie Leśnym: pokazy hippiczne, w tym skoki i
ujeżdżanie, moda myśliwska, prezentacje łowów z udziałem sokolników i psów myśliwskich,
darmowa degustacja pieczonego dzika oraz wyszukanych potraw kuchni myśliwskiej i
regionalnej, pokazy rękodzieła i kiermasz produktów z sieci Dziedzictwo Kulinarne –
Świętokrzyskie, gry i zabawy w wykonaniu jazdy polskiej, atrakcyjne konkursy i prezentacje
dla małych, dużych i całych rodzin.

Źródło: Biuro Prasowe UM


